[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.12.2015 г.                                                                                          № 76
с. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского сельского поселения № 10 от 10.03.2015 года  «О создании межведомственной комиссии»

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района,  руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением правительства РФ № 47 от 28.01.2006 г. «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии

2.  Утвердить  межведомственную комиссию в составе:

	Председатель комиссии

	Осипов Александр Николаевич – Глава Октябрьского сельского поселения (Глава Администрации)

	Члены комиссии:

	Представитель Администрации Октябрьского сельского поселения

	Даниленко Елена Сергеевна - Представитель Администрации Октябрьского сельского поселения, специалист по ЖКХ, благоустройству и озеленению

	Представитель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района (по согласованию)

	Кандидатура представителя согласуется председателем комитета по архитектуре и градостроительству администрации Томского района

	Представитель отдела ГО и ЧС Администрации Томского района (по согласованию)

	Кандидатура представителя согласуется  начальником отдела ГО и ЧС Администрации Томского района

	Представитель предприятия ЖКХ поселения

	Директор МУП «ЖКХ Октябрьское» Крупенников А.А.

	Представитель предприятия ЖКХ поселения

	 Городилов Никита Владимирович – управляющий отделением ООО «Комсервис+М» в с. Октябрьское (по согласованию)

Заявитель.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       А.Н. Осипов